Проект подготовлен

департаментом  образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу
муниципального правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу с 06.03.2018 постановление Администрации города от 20.01.2017 № 264 «О создании общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций, подведомственных департаменту образования Администрации города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города

  В.Н. Шувалов
Соловей Лилия Григорьевна
тел.: 8(3462) 52-53-36